
Uchwała Nr XXIX/221/2013 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 01 marca 2013 r.  
w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów 

 dzierżawy, której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość 
 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
 
 Wyraża się  zgodę na   zawarcie  kolejnych  umów dzierżawy nieruchomości wymienionych 
w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi  dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być 
zawarte na okres  do 3 lat. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Otmuchowa. 
      

§ 3 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               



        Załącznik do uchwały nr XXIX/221/2013 
   Rady Miejskiej w Otmuchowie 
   z dnia 01 marca 2013 r. 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 
 

Lp. Imię i nazwisko Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy 

Adres dzierżawy Nr działki lub jej 
części  
Nr KW 

Powierzchnia 
dzierżawionej 
działki 

1.  
Krzysztof    Tomaszek 

Teren  nie jest objęty m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  
sposób zagospodarowania - grunt 
pod  garażem 

 
Otmuchów 
ul.  Wł. Jagiełły 

 
cz. dz. 209/2 i 205 
 KW nr  66199 

 
 18,75m² 

2. Halina Kuziemska Teren  nie jest objęty m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  
sposób zagospodarowania - grunt 
pod  garażem 

 
Otmuchów 
ul.  Wł. Jagiełły 

 
cz. dz. 209/2 i 205 
 KW nr  66199 

 
 18,75m² 

3. Ewa Pardus Teren  nie jest objęty m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  
sposób zagospodarowania - grunt 
pod  garażem 

 
Otmuchów 
ul.  Wł. Jagiełły 

 
cz. dz. 209/2 i 205 
 KW nr  66199 

 
 18,75m² 

4. Wiesława Szatanik Teren  nie jest objęty m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  
sposób zagospodarowania - grunt 
pod  garażem 

 
Otmuchów 
ul.  Wł. Jagiełły 

 
cz. dz. 209/2 i 205 
 KW nr  66199 

 
 18,75m² 

5. Stanisław Kotwa Teren  nie jest objęty m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  
sposób zagospodarowania - grunt 
pod  garażem 

 
Otmuchów 
ul.  Wł. Jagiełły 

 
cz. dz. 209/2 i 205 
 KW nr  66199 

 
 18,75m² 

6. Mieczysław Wilman Teren  nie jest objęty m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  
sposób zagospodarowania - grunt 
pod  garażem 

 
Otmuchów 
ul.  Wł. Jagiełły 

 
cz. dz. 209/2 i 205 
 KW nr  66199 

 
 18,75m² 

7. Adam Cyrański Teren  nie jest objęty m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  
sposób zagospodarowania - grunt 
pod  garażem 

 
Otmuchów 
ul.  Wł. Jagiełły 

 
cz. dz. 209/2 i 205 
 KW nr  66199 

 
 18,75m² 

8. Krzysztof Kaniowski 
 

Teren  nie jest objęty m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  
sposób zagospodarowania - grunt 
pod  garażem 

 
Otmuchów 
ul. Grodkowska 

 
cz. dz.   155/6 
 KW nr  41089 

 
 13,77m² 

9. Alina Nistrak Teren  nie jest objęty m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  
sposób zagospodarowania - grunt 
pod  garażem 

 
Otmuchów 
ul.  Mickiewicza 

 
cz. dz.   826/2 
 KW nr  41089 

 
 15m² 

10. Jan Lis Teren  nie jest objęty m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  
sposób zagospodarowania - grunt  
na poprawę warunków 
zagospodarowania posiadanej 
nieruchomości stanowiącej 
uzupełnienie posiadanej 
nieruchomości 

 
Otmuchów 
ul.  Krakowska 

 
cz. dz.   699 
 KW nr  45593 

 
 34m² 

 


